長国第  ３  号

令和 4 年３月１０日

長浜市国民健康保険運営協議会委員 各位

長浜市国民健康保険運営協議会

  会 長  小 林 治 一 良

  （公印省略）

 令和３年度第 2 回長浜市国民健康保険運営協議会の

書面議決の結果について（報告）

 時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、今回の書面議決にご協力いただきましてありがとうございます。

ご提出いただきました書面議決の結果について、下記のとおり報告します。

【令和３年度第 2 回長浜市国民健康保険運営協議会 議決結果】

委員総数１５名中、１５名に御提出いただきましたので、協議会成立条件である各代表

委員のそれぞれ１人以上、かつ、委員総数の過半数の数を満たす結果となりました。

（議案の議決）

議案１．令和４年度長浜市国民健康保険料率（案）        賛成１５、反対０

議案２．令和４年度長浜市国民健康保険特別会計歳入歳出予算（案）賛成１５、反対０

議案３．令和４年度長浜市国民健康保険事業計画（案）      賛成１５、反対０

議案４．令和４年度長浜市国民健康保険特別会計（直診勘定）歳入歳出予算（案）

                               賛成１５、反対０

（結果）

すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。

【特記事項】

 各委員の方より、意見をいただいた内容と回答を別紙に添付させていただきました。

【事務局】

長浜市役所保険年金課

担当：小林・安藤

TEL 0749-65-6512